[image: image1.jpg]

  Совет

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

        РЕШЕНИЕ
      от ______________

№_________
поселок  Агроном

проект
Об одобрении сделки купли-продажи

МООО «Мичуринское ЖКХ»

          Руководствуясь Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ « Об обществах с ограниченной ответственностью» в редакции от 23.04.2018 , уставами муниципального образования Мичуринское сельское поселение и МООО « Мичуринское ЖКХ», на основании заявления директора МООО           «Мичуринское ЖКХ» Чундышко Р.Ю. от 06.11.2018 и договора об инвестировании от 30.03.2018 заключенного между инвестором ОАО «Агроном» и администрацией Мичуринского сельского поселения   Совет Мичуринского сельского поселения р е ш и л:

1. Одобрить совершение сделки купли-продажи модульной блочной котельной  между МООО «Мичуринское ЖКХ»  и ОАО « Агроном»  для исполнения предприятием своей уставной деятельности в сфере теплоснабжения.
2. Единственному учредителю МООО « Мичуринское ЖКХ» -администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов):

2.1.подготовить для совершения сделки купли-продажи и государственной регистрации перехода права собственности необходимые нормативно-правовые документы;
2.2. провести обнародование настоящего решения и разместить его на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета  по промышленности, строительству жилищно-коммунальному хозяйству, инвестиционным отношениям, гражданской обороне и ЧС (Конколович) и администрацию Мичуринского сельского поселения ( Иванов)
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава   Мичуринского сельского поселения                                           В.Ю. Иванов